
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 40 del 12/07/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 6 - Ambiente, Difesa del Suolo e Ecosistema 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      DLgs 152/2006 art 208 - DGR 386/2016 - Ditta GAV SRL con impianto di gestione 

rifiuti pericolosi e non pericolosi ubicato in Gricignano di Aversa (CE) Zona Industriale 

ASI Aversa Nord - RETTIFICA DD n 147/2016 e DD n 51/2017  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



 

 

 

 

Pagina 1 di 2 

IL DIRIGENTE 
Premesso che  
- l’art.208 del DLgs n.152/2006 e smi “Norme in materia ambientale” disciplina la procedura per 

l’approvazione dei progetti e le autorizzazioni per i nuovi impianti di smaltimento e di recupero rifiuti; 
- la Giunta Regionale con deliberazione n. 386 del 20 luglio 2016, ha dettagliato la procedura di 

approvazione dei progetti e l’autorizzazione alla realizzazione degli impianti di smaltimento e di 
recupero dei rifiuti da rilasciarsi ai sensi dell’art. 208 del precitato decreto;  

- con D.D. n.83 del 24/04/2009, del Settore TAP Ecologia di Caserta, è stata rilasciata in favore della 
ditta l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera; 

- con D.D. n.106 del 17/05/2011, del Settore TAP Ecologia di Caserta, BURC n.31 del 23/05/2011, è 
stata rilasciata in favore della ditta GAV SRL, P.IVA 02402020610, con sede legale e operativa in 
Gricignano di Aversa (CE) zona Industriale ASI Aversa nord, iscritta alla CCIAA di Caserta al REA 
n. 171033, legalmente rappresentata dal sig. Puzone Vincenzo, nato a Napoli il 24/09/1979, 
l’autorizzazione unica, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/2006, per la realizzazione e gestione di 
un impianto di rifiuti non pericolosi, su un’area di mq. 3.940 ca. identificata catastalmente al fg. 2 
p.lla 5304, fino al 18/05/2021; 

- con D.D. n.232 del 14/10/2011, del Settore TAP Ecologia di Caserta, BURC n.66 del 24/10/2011, è 
stata rilasciata in favore della ditta l’autorizzazione all’esercizio; 

- con D.D. n.147 del 14/12/2016, BURC n.87 del 19/12/2016 è stato approvato un progetto di variante 
sostanziale relativa all’impianto de quo; 

- con D.D. n.51 del 14/04/2017, BURC n.33 del 18/04/2017 si è preso atto di una variante non 
sostanziale. 

Rilevato che: 

- nel D.D. n.147/2016 nel corpo della “Premessa” e nel “Decreta” al punto 3, nel D.D. n.51/2017 nel 
corpo della “Premessa” e nel “Decreta” al punto 2 è stata indicato il numero di P. IVA non corretto; 

- il numero di P. IVA corretto è 02402020610. 
Ritenuto di dover rettificare il D.D. n.147/2016 nel corpo della “Premessa” e nel “Decreta” al punto 3, 
nonché il D.D. n.51/2017 nel corpo della “Premessa” e nel “Decreta” al punto 2 indicando il numero di P. 
IVA corretto 02402020610. 
Dato atto che il presente provvedimento va inviato all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino 
Ufficiale - BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione. 
Visti 

- il DLgs n.152/2006 e smi; 
- la Delibera di Giunta Regionale n.386/2016; 
- la Legge n.241/1990 e smi; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, avv. Giuseppe Miniero che ha 
proposto l’adozione del   presente atto                                                      
 D E C R E T A 

1. DI RETTIFICARE il D.D. n.147/2016 nel corpo della “Premessa” e nel “Decreta” al punto 3, nonché il 
D.D. n.51/2017 nel corpo della “Premessa” e nel “Decreta” al punto 2 indicando il numero di P. IVA 
corretto 02402020610. 

2. DI PRECISARE che resta confermato ed invariato il restante contenuto del D.D. n.147/2016 e del 
D.D. n.51/2017. 

3. DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta GAV SRL. 
4. DI INVIARE copia per le rispettive competenze: al Sindaco del Comune di Gricignano di Aversa (CE), 

all’ASL/CE UOPC di Gricignano di Aversa, al Consorzio ASI di Caserta, all’ATO2 Napoli-Volturno, 
all’ARPAC - Dipartimento Prov.le di Caserta ed alla Provincia di Caserta. 

5. DI INVIARE, ai sensi dell’art. 212 del DLgs 152/2006, copia del presente atto all’Albo Nazionale dei 
Gestori Ambientali presso la Camera di Commercio di Napoli. 

6. DI INVIARE copia, per via telematica, alla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema della 
Regione Campania. 

7. DI INVIARE copia alla UOD “Autorizzazioni di competenza della Regione” per l’aggiornamento della 
banca dati. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



 

 

 

 

Pagina 2 di 2 

8. DI INVIARE copia, per via telematica, all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - 
BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicità.  

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/90, è ammesso ricorso 
giurisdizionale amministrativo al TAR della Campania o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 (sessanta) ed entro 120 (centoventi) giorni dalla data di notifica dell’atto 
medesimo. 

                                                                                                        dr. Luca Scirman 
(F.to) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017


	BURC n. 58 del  24 Luglio 2017

